

MILA-TRADE HOLDING ApS

CVR-nr.: 31768594

Stenderupvej 127
6092 Sønder Stenderup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2022

Lenart Asbjørn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MILA-TRADE HOLDING ApS
Stenderupvej 127
6092 Sønder Stenderup
e-mailadresse: l.a@c.dk
CVR-nr: 31768594
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet ejer kapitalandele i virksomheder, samt udlejning af ejendomme

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses som være tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentligt påvirker årets resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			1.167.053
Bruttofortjeneste/Bruttotab		501.154	663.130
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.670	-16.670
Resultat af ordinær primær drift		484.484	646.460
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.893.423	1.167.053
Øvrige finansielle omkostninger		-9.536	-12.631
Ordinært resultat før skat		2.368.371	1.800.882
Skat af årets resultat		-104.390	-143.109
Årets resultat		2.263.981	1.657.773
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	108.000
Overført resultat		2.150.981	1.549.773
I alt		2.263.981	1.657.773

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		884.626	901.296
Materielle anlægsaktiver i alt	1	884.626	901.296
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.023.784	1.090.361
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.862.422	4.862.422
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	5.886.206	5.952.783
Anlægsaktiver i alt		6.770.832	6.854.079
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Andre tilgodehavender		2.000.000	630.000
Tilgodehavender i alt		2.000.000	630.000
Likvide beholdninger		724.713	1.920.841
Omsætningsaktiver i alt		2.724.713	2.550.841
AKTIVER I ALT		9.495.545	9.404.920

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		6.250	6.250
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		812.534	991.769
Overført resultat		7.960.464	7.702.906
Forslag til udbytte		113.000	108.000
Egenkapital i alt		9.017.248	8.933.925
Hensættelse til udskudt skat		29.479	29.479
Hensatte forpligtelser i alt		29.479	29.479
Skyldig selskabsskat		104.390	143.109
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		344.428	298.407
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		448.818	441.516
Gældsforpligtelser i alt		448.818	441.516
PASSIVER I ALT		9.495.545	9.404.920

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.015.516
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.015.516
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-114.220
Årets afskrivning	-16.670
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-130.890
Regnskabsmæssig værdi ultimo	884.626

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	171.250
Tilgang	40.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	211.250
Nettoopskrivninger primo	919.111
Andel i årets resultat jf. note	1.893.423
Udloddet udbytte	-2.000.000
Nettoopskrivninger ultimo	812.534
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.023.784

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Asbjørns Madservice ApS, Lunderskov	100%	509.223	-11.839
Sydjydsk Jord ApS, Sdr. Stenderup	100%	2.620.075	2.050.776
Peak Consult Denmark ApS, Middelfart	50%	-211.028	-291.028

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0